
              JUDO CLUB ORION, z. s.                  

Pořádá 

Uzavřenou dovednostní soutěž 

Všeobecná ustanovení 
 

Pořadatel: Judo club Orion, z.s. 

Datum:                          6.4.2024 

Místo konání: Základní škola Mukařov, Ulice: Školní 88. Obec: Mukařov, Středočeský kraj. PSČ: 251 62.                         

Ředitel soutěže: Lukáš Radimský ( L.radimsky@seznam.cz) 

Hodnotitelé: zkušební komisaři zúčastněných klubů 

Přihlášky: pořadateli na email 
 

Technická ustanovení 
 

Startují: Přípravka (U8) – 2017 a mladší 

 Starší přípravka (U10) – 2016 a 2015 

                                    Ml.žáci (U12) – 2014 a 2013 

 Všichni závodníci musí mít platnou evidenční kartu 

                                    Akce je určena pro začátečníky a mírně pokročilé, skupiny podle věku a výkonnosti. 

                          

Časový pořad: registrace  9:00 – 9:30 

Ceny: Diplom a medaile     

Startovné: 150,- Kč 

Poznámka: Kategorie U8 bude předvádět gymnastické dovednosti, ukemi (pády vzad, vpřed a stranou); 

nasazení a úniky z držení. 

 Kategorie U10 a U12 bude předvádět ukemi (pády vzad, vpřed a stranou); držení a techniky 

odpovídající jejich tech.vyspělosti. 

S sebou:                        Kimono, přezůvky, pití, svačinu, občerstvení v místě není pořadatelem zajištěno. 

 
Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační pracovníci) souhlas se: 
- zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci sportovců a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat 

v souladu s platnými právními předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy 

tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají 

- zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži  v tisku  

nebo  v elektronických médiích 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 
- se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 

- je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji 

respektovat a uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže 

- ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným 

- veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese 

ČSJu ani pořadatel žádnou odpovědnost 

 

V Mukařově dne 3.3.2024 

                                                                                                                               
Schváleno STK KSJu                                                                                        Lukáš Radimský 

                                                                                                                                předseda JC Orion, z.s. 


